1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CURITIBANOS – EDITAL PROCESSO DE

ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR – ELEIÇÕES UNIFICADAS 2015.

Edital CMDCA nº 004/2015

Dispõe sobre a retificação dos locais de votação do processo de escolha  dos Conselheiros Tutelares no Município de Curitibanos.

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA DO ADOLESCENTE, no uso de suas atribuições legais:

Art. 1 Retificar o item 3.4 "Da Eleição" do Edital 001/CMDCA/2015.

3.4.1 A eleição será realizada no dia 04 de outubro de 2015, no horário de 08h00 às 17h00, nos seguintes locais:

 Câmara de Vereadores sito a Rua:  Archias Ganz, 288 - Centro;
 Núcleo Municipal Alirio Luiz de Almeida sito a Rua: Alzerino Rosa, 20 - São José;
 Núcleo Municipal Getúlio Vargas sito a Rua: Prudente Visconde de Moraes, 35 - Getulio Vargas;
 Salão de Festas da Igreja São Pedro sito a Rua: Florianópolis, S/N - São Luiz.

Passa a ler-se:

3.4.1 A eleição será realizada no dia 04 de outubro de 2015, no horário de 08h00 às 17h00, nos seguintes locais:

 Colégio Secundário Casimiro de Abreu sito a Rua: Luiz Dacol, 93 - Centro;
 Núcleo Municipal Alirio Luiz de Almeida sito a Rua: Alzerino Rosa, 20 - São José;
 Núcleo Municipal Getúlio Vargas sito a Rua: Prudente Visconde de Moraes, 35 - Getulio Vargas;
 EEB Marechal Eurico Gaspar Dutra, sito a Rua: Florianópolis, S/N - São Luiz
 Colégio Maria Imaculada, sito a Rua: Madre Iva Poupon,69 - Nossa Senhora Aparecida.

2

Art. 2 Os eleitores aptos até trinta dias antes do pleito eleitoral deverão se dirigir aos locais conforme a planilha que segue:

Quem vota:   Deverá  votar
CENTRO COMUNITÁRIO FREI ELIZEU TAMBOZI COLÉGIO SECUNDÁRIO CASIMIRO DE ABREU
COLÉGIO SANTA TEREZINHA COLÉGIO SECUNDÁRIO CASIMIRO DE ABREU
COLÉGIO SECUNDÁRIO CASEMIRO DE ABREU COLÉGIO SECUNDÁRIO CASIMIRO DE ABREU
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL COLÉGIO SECUNDÁRIO CASIMIRO DE ABREU

NÚCLEO MUNICIPAL LEONIZA CARVALHO AGOSTINI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARECHAL EURICO GASPAR DUTRA
SALÃO DE FESTAS DO SÃO SEBASTIÃO NÚCLEO MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS
SALÃO DE FESTAS DO XAXIM COLÉGIO SECUNDÁRIO CASIMIRO DE ABREU
ESCOLA MARIA IMACULADA ESCOLA MARIA IMACULADA
EMPRESA CADORITI PAPEL E CELULOSE LTDA. ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARECHAL EURICO GASPAR DUTRA
NÚCLEO MUNICIPAL LAURO ANTÔNIO DA COSTA NÚCLEO MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALTIR WEBER DE MELLO NÚCLEO MUNICIPAL PROFESSOR ALÍRIO LUIZ DE ALMEIDA
NÚCLEO MUNICIPAL PROFESSOR ALÍRIO LUIZ DE ALMEIDA NÚCLEO MUNICIPAL PROFESSOR ALÍRIO LUIZ DE ALMEIDA
SALÃO DE FESTAS DO CAMPO DO ROÇA DE BAIXO NÚCLEO MUNICIPAL PROFESSOR ALÍRIO LUIZ DE ALMEIDA
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARECHAL EURICO GASPAR DUTRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARECHAL EURICO GASPAR DUTRA
ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ DOS SANTOS MACIEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARECHAL EURICO GASPAR DUTRA
E.E.B. EMBAIXADOR EDMUNDO DA LUZ PINTO ESCOLA MARIA IMACULADA
ESCOLA ISOLADA MUNICIPAL GUARDA-MOR ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARECHAL EURICO GASPAR DUTRA
UNC - UNIVERSIDADE DO CONTESTADO ESCOLA MARIA IMACULADA
NÚCLEO MUNICIPAL ROTARY ESCOLA MARIA IMACULADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS COLÉGIO SECUNDÁRIO CASIMIRO DE ABREU
NÚCLEO MUNICIPAL PROFESSORA TEREZA LEMOS PRETO ESCOLA MARIA IMACULADA
NÚCLEO MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS NÚCLEO MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS

Curitibanos, 31 de agosto de 2015.

Morgana Petris

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CURITIBANOS